
UCHWAŁA NR XIX/138/2021
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 5 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bałtów na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 
713 ze zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 , art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2021 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne roczne w 2021 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej „Dotacje celowe w 2021roku” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

Henryk Cichocki

Id: RQIRT-QTELE-AAEPL-HALEU-HGACK. Podpisany Strona 1



 

Id: RQIRT-QTELE-AAEPL-HALEU-HGACK. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 801 80101

Zakup i dostawa oleju 

opałowego lekkiego do 

obiektów Szkoły 

Podstawowej w 

Bałtowie w sezonie 

grzewczym 2021/2022

167208 166208 166208

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

2. 750 75023

Zakup i dostawa węgla i 

ekogroszku na sezon 

grzewczy 2020-2021

123098,4 63098,4 63098,4

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 900 90015

Udostępnienie 

infrastruktury 

elektroenergetycznej w 

celu zabudowy urządzeń 

oświetlenia drogowego- 

słupów

116972,06 26484,24 26484,24

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

4 750 75023
Zakup i dostawa oleju 

napędowego
161000 80000 80000

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

5 600 60016
Zimowe utrzymanie 

dróg gminnych
30000 20000 20000

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

6 710 71095 Plan działania  MOF MP 1287,2 630,4 630,4 Urząd  Gminy

7 710 71095

Plan zrównoważonej 

mobilności miejskiej 

MOF MP 

1930,8 945,6 945,6 Urząd  Gminy

8 801 80113
Zakup szkolnych 

biletów miesięcznych
30000 20000 20000

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

razem 631496,46 377366,64 377366,64

wydatki majątkowe

1 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej nr 306015T 

Bałtów-Pałac I etap

509510 509510 127990

A.        

B.            

C.               

D.

381520 Urząd  Gminy

2 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej  Bałtów-Pałac 

II etap

50000 40000 40000

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

3 750 75023

Kompleksowa 

termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy 

w Bałtowie

1478022,14 5000 5000

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

4 900 90095
Budowa kanalizacji w 

Okole I etap
2974867 2874867 537577 2337290

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd  Gminy

5 900 90095
Budowa kanalizacji w 

Okole II etap
4555075 4505075 255075 2000000

A.        

B.            

C.               

D.

2250000 Urząd  Gminy

razem 9567474,14 7934452 965642 2000000 2337290 2631520

10198970,60 8311818,64 1343008,64 2000000,00 2337290 2631520,00 x

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Nazwa przedsięwzięcia

niewykorzy

stane środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach 

§905
1

Lp. Rozdz.

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych środków      

§906

Dział

Ogółem

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.
2

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(7+8+9+10+12

+13)

Łączne 

nakłady 

finansowe

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Załącznik nr 2

do uchwały Nr XIX/138/2021

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 5 lipca 2021r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Planowane wydatki

Id: RQIRT-QTELE-AAEPL-HALEU-HGACK. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010

Opracowanie 

projektu 

budowlanego 

wymiany ok.5km 

sieci wodociągowej  

w miejscowości 

Maksymilianów 

85000 85000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 010 01010
Budowa przyłączy 

wodociągowych
45000 45000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 010 01010

Przebudowa i 

rozbudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości 

Maksymilianów

799617,8 249617,8 550000 Urząd Gminy

4 010 01010

Budowa 

kontenerowej 

pompowni wody ze 

zbiornikiem 

retencyjnym w 

miejscowości 

Maksymilianów

290000 290000 Urząd Gminy

5 400 40002 Zakup wodomierzy 10500 10500 Urząd Gminy

6 400 40002

Zakup pompy 

głębinowej na ujęcia 

wody

10000 10000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 750 75023
Zakup 

klimatyzatorów
12000 12000

8 750 75095 Zakup przyczepy 50000 50000

9 750 75095
Zakup kosiarki 

bijakowej
75000 75000

10 750 75095
Zakup ciągnika 

rolniczego
130000 130000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

11 801 80113

Zakup busa do 

przewozu dzieci 

niepełnosprawnych

42700 42700

12 900 90004
Zagospodarowanie 

skweru w Bałtowie
50000 50000

13 900 90015

Modernizacja 

oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Bałtów

1554030,85 5535 210000 1338495,85 Urząd Gminy

14 900 90001

Zakup kosiarki 

mulczyjącej do prac 

na pochyłości

18000 18000 Urząd Gminy

15 900 90001

Opracowanoe 

koncepcji 

projektowej budowy 

zbiornika retencyjno-

przeciwpowodziowe

150000 150000

16 900 90015

Opracowanie 

dokumentacji 

projektu budowy 

sieci oświetlenia 

ulicznego na terenie 

24477 24477 Urząd Gminy

17 900 90095

Rozbudowa 

istniejącego 

budynku 

gospodarczego w 

miejścowości 

Skarbka

800000 0 800000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4146325,65 957829,8 1850000 1338495,85 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystan

e środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

Załącznik nr 3

do uchwały Nr XIX/138/2021

Rady Gminy w Bałtowie

z dnia 5 lipca 2021 r.

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Id: RQIRT-QTELE-AAEPL-HALEU-HGACK. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XIX/138/2021

z dnia 5 lipca 2021r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 262537

1 801 80103 2310 dotacja na utrzymanie 

dzieci w Niepublicznym 
Gmina Ćmielów 12000

2 801 80104 2310 dotacja na utrzymanie 

dzieci w Niepublicznym 
Gmina Ćmielów 15000

3 801 80104 2310 dotacja na utrzymanie 

dzieci w Niepublicznym 
Gmina Bodzechów 5000

4 801 80104 2310 dotacja na utrzymanie 

dzieci w Niepublicznych 

Gmina Ostrowiec 35000

5 754 75410 6170 dotacja na Fundusz 

Wsparcia PSP

Komenda Wojewódzka PSP 180000

6 600 60004 2710 Publiczny transport 

zbiorowy na obszarze 

Powiat Ostrowiecki 15 537

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 000

1 852 85295 2820
zakup żywności dla GOPS wyłoniona w drodze 

konkursu
2 000

2 754 75412 2820 doposażenie jednostki OSP Bałtów 3 000

3 754 75412 2820 doposażenie jednostki OSP Wólka Pętkowska 1 000

268 537

Dotacje celowe w 2021 roku

Rady Gminy w Bałtowie

Ogółem

Id: RQIRT-QTELE-AAEPL-HALEU-HGACK. Podpisany Strona 1




